
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

24 мая 2019 года № 81

Об итогах проведения
регионального конкурса
творческих работ в рамках XV 
Всероссийской заочной акции 
«Спорт -  альтернатива 
пагубным привычкам»

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию и 
науке (далее - Департамент) от 20.02.2019 года № 136-ОД «О проведении 
регионального конкурса творческих работ в рамках XV Всероссийской заочной 
акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»» (далее -  Конкурс) с 25 
февраля по 12 апреля 2019 года был проведен Конкурс, на который представлено 22 
работы обучающихся и педагогов образовательных организаций Смоленской 
области.

Рассмотрев итоги Конкурса, на основании решения Конкурсной комиссии 

п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с Положением о проведении регионального конкурса 
творческих работ в рамках XV Всероссийской заочной акции «Спорт - альтернатива 
пагубным привычкам» наградить грамотами Департамента лауреатов Конкурса и 
грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 
дипломантов Конкурса (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу СОГБУДО 
«Детско-юношеский центр туризма, 
краеведения и спорта» 
от 24.05.2019 г. № 81

СПИСОК
лауреатов регионального конкурса творческих работ в рамках XV Всероссийской 

заочной акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам» в номинациях:

«Волонтерская работа»
- Всякая Екатерина МБОУ «Кардымовская средняя школа им. Героя
- Ярмолик Елизавета Советского Союза С.Н. Решетова»

«Мой любимый вид спорта»
- Еанина Мария МБОУ «СШ № 34» города Смоленска
- Еанина Ольга

- Макарчук Наталья Алексеевна
- Рожко Никита МБОУ «Средняя школа № 1 города Рудня»

«Ведущие за собой»
- Еорянская Светлана Владимировна МБОУ"Дорогобужская средняя
- Еорянский Николай Иванович общеобразовательная школа № 1"

- учащиеся 7А класса
- Аношенкова Светлана Сергеевна

МБОУ «Кардымовская средняя школа им. 
Еероя Советского Союза С.Н. Решетова

«Творческая работа»
- Михальченкова Юлия МБОУ Тростянская ОШ Починковского района

СПИСОК
дипломантов регионального конкурса творческих работ в рамках XV Всероссийской 

заочной акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

Школьный отряд волонтёров «Добрые сердца»

Корнеев Кирилл 
Музыченко Данила

Черкасов Александр

Никитенкова Вероника,
Е алимова Элеонора
Кузнецова Анна,
Силина Татьяна Михайловна,
Кузнецова Елена Александровна

МБОУ Дивасовская основная школа 
Смоленского района

МБОУ Стодолищенская средняя школа 
Починковского района

МБОУ СШ № 2 г. Починка

МБОУ Ярцевская средняя школа № 6

МКОУ Стригинская ОШ Починковского 
района


